
Centrum Edukacji Artystycznej 
ul. Mikołaja Kopernika 36/40 

00-924 Warszawa 
tel. 22 42 10 621 

sekretariat@cea.art.pl 

 

 

 

 

 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 4 / 2 0 2 4  

DYREKTORA CENTRUM EDUKACJI ARTYSTYCZNEJ 

z dnia 20 grudnia  2024 r. 

w sprawie Regulaminu przeciwdziałania mobbingowi i innym działaniom niepożądanym 

 

Na podstawie § 11 ust. 3 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego  

z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie specjalistycznej jednostki nadzoru (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 329), zarządza się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w Centrum Edukacji Artystycznej Regulamin przeciwdziałania 

mobbingowi i innym działaniom niepożądanym w brzmieniu ustalonym w załączniku do 

Zarządzenia. 

§ 2.   Traci moc Zarządzenie Dyrektora CEA Nr 2/2004 z dnia 30 stycznia 2004 r.  

w sprawie równego traktowania pracowników w zatrudnieniu oraz o przeciwdziałaniu 

mobbingowi. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.  

 

 

 

 

 

 


